

AuWo Import IVS

Østrigsgade 31, 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2017

Jesper Hjort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AuWo Import IVS
Østrigsgade 31, 3 tv
2300 København S

e-mailadresse: perfektpris@gmail.com

CVR-nr: 36951087

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er webbaseret detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 633,- utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		6.159	7.216
Eksterne omkostninger		-4.592	-7.874
Bruttoresultat		1.567	-658
Resultat af ordinær primær drift		1.567	-658
Øvrige finansielle omkostninger		-934	-471
Ordinært resultat før skat		633	-1.129
Skat af årets resultat		-159	
Årets resultat		474	-1.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474	-1.129
I alt		474	-1.129

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		8.317	8.317
Varebeholdninger i alt		8.317	8.317
Likvide beholdninger		7.353	6.755
Omsætningsaktiver i alt		15.670	15.072
Aktiver i alt		15.670	15.072

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Overført resultat		-496	-1.129
Egenkapital i alt		5.504	4.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166	201
Ansvarlig lånekapital		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.166	10.201
Gældsforpligtelser i alt		10.166	10.201
Passiver i alt		15.670	15.072